

## ŽÁDANKA

### materiál / zboží

| <b>Žádanka č.:</b>                                     |                        | <b>ze dne: 6.1.2026</b>                        |                |                                            |                                       |
|--------------------------------------------------------|------------------------|------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------------|---------------------------------------|
| Odběratel: Birki spol. s r.o.                          |                        |                                                |                |                                            |                                       |
| Doporučení dodavatele:                                 |                        |                                                |                |                                            |                                       |
| <input checked="" type="checkbox"/> Finanční plán      |                        | <input type="checkbox"/> Plán oprav a investic |                | <input type="checkbox"/> Neplánovaný nákup |                                       |
| Vyjádření <b>správce plánu</b> u neplánovaného nákupu: |                        |                                                |                |                                            |                                       |
| <input type="checkbox"/> Souhlasím                     |                        | <input type="checkbox"/> Nesouhlasím           |                |                                            |                                       |
| Datum a podpis:                                        |                        |                                                |                |                                            |                                       |
| Poř. číslo                                             | Druh materiálu / zboží | Množství                                       | Měrná jednotka | Předpokládaná cena, Kč za jedn. bez DPH    | Předpokládaná cena celkem, Kč bez DPH |
| 1.                                                     | NW hole vel. 125 cm    | 70                                             | párů           | 649,-                                      | 45 430,-                              |
| 2.                                                     | NW hole vel. 120 cm    | 50                                             | párů           | 649,-                                      | 32 450,-                              |
| 3.                                                     | NW hole vel. 115 cm    | 120                                            | párů           | 649,-                                      | 77 880,-                              |
| 4.                                                     | NW hole vel. 110 cm    | 60                                             | párů           | 649,-                                      | 38 940,-                              |
| 5.                                                     | Náhradní botičky       | 50                                             | párů           | 83,-                                       | 4150,-                                |
|                                                        |                        |                                                |                |                                            |                                       |
|                                                        |                        |                                                |                |                                            |                                       |
|                                                        |                        |                                                |                |                                            |                                       |
|                                                        |                        |                                                |                |                                            |                                       |
| <b>Předpokládaná cena celkem Kč</b>                    |                        | <b>198 850,-</b>                               |                |                                            |                                       |